

Ytterligare ett medaljregn för High Coast Distillery

Medaljer i både i både International Spirits Challenge och Tokyo Whisky & Spirits Competition.

Under dagarna stod det klart att High Coast Distillery vunnit medaljer i två internationella tävlingar. Under våren har både International Spirits Challenge och Tokyo Whisky & Spirits Competition gått av stapeln och High Coast Distillery har belönats med medaljer i båda tävlingarna.

"Att alla våra whiskies i vår serie Origins vinner medaljer är ett tydligt kvitto på att våra produkter står sig väl på den internationella whiskyscenen" - Lars Karlsson, Export Sales Manager

Origins är en serie där vi hyllar vårt ursprung, en stolt hyllning till Ångermanälvens strand, där älven möter hav och timret flottats och vidareförädlats i generationer. Vi har tagit fasta på platsen, historien och geografin och skapat fyra whiskysorter som handlar om just detta. Origins består av Älv, Hav, Berg och Timmer och finns tillgängliga på Systembolaget i Sverige och utvalda marknader runtom i världen.

Medaljer i International Spirits Challenge 2024:

Guld i kategorin Single Malt Whisky No Age Statement: [High Coast Berg](#)

Guld i kategorin Single Malt Whisky No Age Statement: [High Coast Hav Guld](#)

Silver i kategorin Single Malt Whisky No Age Statement: [High Coast Älv Silver](#)

Silver i kategorin Single Malt Whisky No Age Statement: [Mountains 01 Multräberget Silver](#)

Brons i kategorin Single Malt Whisky No Age Statement: [Cinco II Brons](#)

Medaljer i Tokyo Whisky & Spirits Competition:

[High Coast Berg Guld](#)

[High Coast Timmer Silver](#)

För ytterligare information:

Linus Håkansson

VD

Tel: +46 (0)70-284 71 54

linus.hakansson@highcoastwhisky.se

Om oss

Whiskyn från High Coast Distillery under varumärket High Coast Whisky har funnits på Systembolaget sedan 2014. Serien Origins med Berg, Älv, Timmer och Hav är redan storsäljare bland premiumvarumärkena. Vid produktions- och besöksanläggningen i ångermanländska Bjärträ produceras whisky sju dagar i veckan och i lagerhusen mognar fler än 17 000 fat. High Coast Whisky säljs i dag i ett tiotal länder. Bolagets aktie handlas på Nasdaq First North Growth Market. Omsättningen uppgick 2023 till 57,8 MSEK exklusive alkoholskatt och verksamheten sysselsätter cirka 28 personer.

Mangold Fondkommision AB är bolagets Certified Advisor

Bifogade bilder

[2024 ISC TOKYO Awards Group 1200x630](#)

[2024 ISC Award HAV 1080x1080](#)

[2024 ISC TOKYO Hav 1080x1080](#)

Bifogade filer

[Ytterligare ett medaljregn för High Coast Distillery](#)